
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 159/y11113/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia2l października 2015 r.

C

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zasad i warunków sytuowania obiektów malej architektury, tablic
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2013 r. poz.
594 z późn. zm.1)) oraz art. 37a ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.2) ) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Przystępuje do sporządzenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został)” ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz.
379.
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został)” ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443.

Id: 54F4AE 11-9285-41 90-AECB-A43F7 1 EE4 1CR. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do uchwaly Nr 159/V11113/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 października 2015 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zasad i warunków sytuowania obiektów malej architektury, tablic

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Zgodnie z art. 37a ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.1)) Rada gminy może ustalić w formie uchwały zasady i warunki sytuowania
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, zjakich mogą być wykonane.

Uchwała tego rodzaju jest nowym prawnym instrumentem ochrony krajobrazu i ma na celu przeciwdziałanie
obniżaniu walorów przestrzeni m. in. poprzez niekontrolowane umieszczanie na nieruchomościach nośników
reklamowych (tzw „chaos reklamowy”).

W związku z tym, niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zasad i warunków
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie
gminy Konstancin-Jeziorna.

„ (ĘJ SiczwswJ

ci

„)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443.

Id: 54F4AE1 1-9285-4190-AECB-A43F71EE4ICB. Uchwalony Strona I z 2


